REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mr. Indeks
né ILEBKRP

dhe Vil Jdof

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

A

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dit.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. -*

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Atésia Mbiemri
Funksioni ;

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Data e emérimit n& funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

NE bazé t& nemit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
dgtyrimeve [inanciare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Igspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
afitorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé & verifikojné né t& gjitha
sfibjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

DieKklaroj se i€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qff nuk Eshté e virteté. »

Nénshkrimi

“Periodii Vieeor




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispongpi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé «| Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
I Erion Pano 91.458  (néntédhjeté ¢ | 50% Balanca
Kursime nga paga e vitit 2013 ‘miEmije e katérgind ¢ vietore
pesédhjeté e tetémajé) lek {
Bank 1{nj&)
fletg¢
2 Entijola Pano 153.086 {njégind e | 50% Balanca
Kursime nga paga e vitit 2013 pesédhjeté ¢ tremijé e vietore
- tetédhjeté ¢ gjashté) lek '
1(njé) fleté
3 | Entijola Pano 169.184 (nj&gind c | 50% Balanca
Kursime nga paga e vitit 2013 vjetore

gjashtédhjeté e nénté mijé e
njegind e tetédhjete e
katérmijé) lek

1{njé) fleté

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢, d 1 higjit nr.9049, datgé 10.04,2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré 1€ vegant& mbi 500 000 leke:

o) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. ni

leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, ‘#enshkpﬁﬂ

| rlow Tawe (WM

Nése ky format ésheé | pamiaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe & tij.

Periocdife Fietar™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga: deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e i€ ardhurave té

krijuara, né leké apo ng | Lokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave el p justifikues
valuté (me shifra dhe me 5
(Nr. Fletéve)

fjalé) Lo

Erion PANC
Paga vijetore s1 Zv/Drejtues 1 Prokurorisé se Rrethit

1.061.082 (njémilion e
giashtédhjeté e njémijé e
tetédhjeté e dy) lek.

Vertetim page 1
Nete

Gjvgésor Tirang
{Paga + Shpérblime)
Entiola PANO

| 346.950 {treqind ¢ dyzeté | Vertetim page 1

Paga vijetore si pedagoge e jashtéme Universiteti UFO e gjashiémijé e néntéqind | fletd

e pesédhjetd) leké
Té ardhura nga marréveshja dypaléshe dhenie me gera 960.000 (néntégind e | Akt marreveshje |
objekti gjashiédhjetémijé) leké 1 (nje) flete

trashegimi sipas vendinut nr.>33% vil1 2008, gjvkata |
Tirane ) me subjektinf e

ViArTevesiga ¢ mesiperme esnié realizuoar né  daté
03.01.20013 per njé shumé 80.000 myjé leké né muaj per
nj€ alat 1 vjecar.

Fature 1 flete per
shlyerjen e
detyrimit tatimor
Dt.30.07.2013

Entiola PANO
Paga vjetore si pedagoge ¢ jashtéme Universiteti Kristal

1153.086  (njéqind e |
pesédhjetd e trennjé e
tetédhjcté ¢ gjashté) lek.

Entiola PANO
Paga si lektore Drejtoria e Pérgjithshme e Auditimit
Ministria e Financave

| 73.440 (shtatedhjcté e
tremijé e katérgind e
dyzet) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkyinfi

Nése ky format éshté | pamjafiveshim, vazhdoni té plotésoni né fotokapye 1é 1.

“Periodi N jetor



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit., t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimm i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit 1&
deklarimit. r

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare 1€ pasqyrohen né faqen ne.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér krédité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kontraté  huamarrje 1000 {ﬂjlé].ﬂiji'::'} euro 1000 (njémijé) euro | Kontraté
ite 12,12 2008 shuma 10.000 huamarrje 2
RO (dy) fleté
Afati i shlyerjes 12.12.2010 Shiyeriae
Shtyre likujdimi i ploté me marréveshje detoriiit
mes paléve me alat pérfundimiar shlyerje bRl
| Kontrate huamarrje , | 700,000 1.800.000 Kontratt
| Kol, dt27.09.2011 me palé¢ huadhénés | (shtatéqindmijé) leké (mjémilion e | huamarrjes 2 .
dhe huamarnés Erion Pano, tetégindmije) leké (dy) fleté
| shuma 3.000.000 (tremilion) lek. Afati i
kontratés s& huasé fillon mé d1.27.09.2011
deri né 27.09.2018 data e likujdimit total. '
v
Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /\fll
té plotésoni né fotokopje 1@ tij. [ __6 : i
Bl =t

“Feriodife Vieror ™ =



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa RrReshit Collakw, Tel; D800 9999, Faxe: 042 228-5 16, Lebsite: ot idoagovoal, B-mails inloddhidan.goy

_Nr. Indek_ -
ne ILDKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare & 1¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

— —— — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé hazg (& nenitl 9/1, 18 hgit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. '

usia Lt ol Puarlie £ - - -
Shtetasifsja =0Tt [O(X  Hmd vl 1410 , bashkéshort/fe K
ér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [¥]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /;{7
| 01110l )[.Jme_gc_p{m tauo /%‘ﬂ/
_ 7 . 7 s - ol

“Periedil Vietor™ &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponon}; ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Dukumt.nta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé- | | e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1 drejiat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publike:
c) sendet me vlerg € veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose  né valuté t& huaj; ¥

Nése ky format éshié | pamjaftueshim, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / ] i

a o8
Lrign_Tow [B

" Perioofil T jerr © | | v




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, € ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhepjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit. '

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari fjetér q& ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave - ;{l i@ (n;e shifra dlfm < justifikues
3 (Nr. Fletéve)

fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté viut te deklarimit..

e TE dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t¢ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe tjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky formal ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe (€ tij.

“Periodil Vietor " il



»  Né ¢do rast, subjekti éshté 1 detyruar 1€ plotéso)é fagen e parg & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100,000 leke. .

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a (&
Kodit Penal. '

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobg dhe nd&shkohet sipas nenit 237/a t¢ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja € pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t&€ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikucs pér cdo pasuri. té ardhor @ pérfituar dhe detyrime, né 1€ kundért  deklarata do té
kthehet dhe do (& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté. A

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontakioni n& Inpekioratin e Larté 1€
Dieklarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarit dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999. infoihidaa.gov.al .

= 1¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

U Periodile Tietar ™ i3





